ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Аксубай муниципаль районы

молкэти Ьэм жир
монэсэбэелэр

палаты
423060 Аксубай эшчелэр поселогы,

Ленин урамы, 10
тел./факс 29301,29302

Палата
имущественных и земельных

отношений Аксубаевского
муниципального района

423060 р.п. Аксубаево,
улица Ленина, 10

тел./факс 29301,29302

БОЕРЫК РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т " 0JL " иипЩк20 Щ г. № Л/J

О закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления

В связи с обращением Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Колобок» Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан ОГРН 1021605355815, ИНН
1603002923 (далее -  МБДОУ «Детский сад «Колобок»), с истечением срока
действия договора о закреплении муниципального имущества на праве
оперативного управления за муниципальным учреждением № ТО-13-006-0118 от
03.12.2010 года (далее -  Договор), в соответствии с Положением о Реестре
муниципальной собственности Аксубаевского муниципального района,
утвержденного Решением Совета Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан от 11.03.2016 года № 36:

1. Изъять из оперативного управления МБДОУ «Детский сад «Колобок»
имущество, закрепленное за учреждением на основании распоряжения Палаты
имущественных и земельных отношений Аксубаевского муниципального района
№ 779 от 03.12.2010 года и Договора.

2. Закрепить муниципальное имущество за МБДОУ «Детский сад
«Колобок» на праве оперативного управления в соответствии с перечнем (далее
Имущество).

3. Имущество считается переданным с момента принятия настоящего
распоряжения без составления акта приема-передачи.

4. МБДОУ «Детский сад «Колобок» в течение месяца со дня подписания
настоящего распоряжения в установленном законодательством порядке:

- зарегистрировать право оперативного управления.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председате/ \ У ' С.Г. Крайнова

Перечень муниципального имущества Республики Татарстан,
находящегося у юридического лица на дату последней годовой бухгалтерской отчетности

(по состоянию на 01.07.2016)

Основной
государствен

ный
регистрацион

ный номер
(ОГРН)

Полное наименование
ю ридического лица

Адрес
(местонахождение)
ю ридического лица

Код
ОКПО

ИНН Наименование, номер и дата
договора о закреплении

государственного имущества
(указываются все действующ ие

договоры)

Номер и дата дополнительного
соглашения к договору о

закреплении государственного
имущества (указываются все

действую щ ие дополнительные
соглашения)

1021605355815 М униципальное бюджетное
дош кольное образовательное
учреждение "Детский сад
"Колобок" Аксубаевского
муниципального района
Республики Татарстан

Индекс 423060,
Аксубаевский район,
Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

57236099 1603002923

И
нв

ен
та

рн
ы

й
и

ка
да

ст
ро

вы
й

но
м

ер

Наименование и

М
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е
(а

др
ес

)

Г
од

вв
од

а
(п

ри
об

ре
те

ни
я)

П
ер

во
на

ча
ль

но

во
сс

та
но

ви
те

ль
на

я
ст

ои
м

ос
ть

ты

с.
 р

уб
.

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

м
ос

ть

ты
с.

 р
уб

.Наименование
имущества, номер

идентификации
объекта

характеристика
объекта

(этажность,
материал

постройки и пр.)

Количество Износ

шт. площадь (кв.м.)

или
пог.м.

общая
полез

ная
встроен.-
пристр.

% РУб-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Объекты недвижимости

1.1. Детские учреждения и 000019000025
к 16:03:01 01

09:223

Здание детский сад
"Колобок"

Эт.2
Мат.постр.кирпич
16-АН 550788 от

21.11.2014
Существующие

ограничение(обреме
нение)права: не

зарегистрировано

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 322,9 1965 1255,83 100 1255830 0

1.2. Другие здания и 000019000026
к 16:03:01 01

09:294

здание кухни
Мат.постр. 16-АМ

445421 от
19.11.2013

Существующие
ограничение(обреме

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 В

1 79,5 1984 340,593 100 340593 0

нение)права: не
зарегистрировано

2. Особо ценное движимое имущество
2.1 Оборудование и 000010104391 М узыкальный центр Индекс 423060,

Аксубаевский район,
Аксубаево,50 лет

Октября, 10 Б

1 2006 6,12 100 6120 0

и 000010106194 Газовая плита Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2006 3,978 100 3978 0

и 000019000027 котел КЧМ Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 1999 17,119 100 17119 0

и групп. водонагреватель Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

2 2008 5,998 100 5998 0

и
00000021010408

50

рабочее место
пользователя

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2007 11,656 100 1 1656 0

и 2101060961 холодильник Позис
- Мир

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2008 11,654 100 11654 0

и 000019000130 газовая плита Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2001 3,175 100 3175 0

и 000019000133 Холодильник Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2002 9,652 100 9652 0

и 4101061010 счетчик газовый
бытовой

Индекс 423060,
Аксубаевский район.

Аксубаево,50 лет

1 2011 4 100 4000 0

Октября, 10 Б -

и 1101041513 комплект
мультимедийного

оборудования в
составе: проектор
Hitachi СР-Х2514

WN

Индекс 423060,
А ксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2012 24,15 100 24150 0

и 4101061977 Кушетка смотровая Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 3,2 100 3200 0

и 4101061973 Динамометр ДМЭР-
30-0,5

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 3,3 100 3300 0

и 4101061974 Облучатель
"ОРУБп-З-З-КРОН

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 8,4 100 8400 0

и 4101062410 Насос водяной Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2014 4,5 100 4500 0

и 4101041821 -
4101041822

Ноутбук RAYbook
Si 152

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

2 2014

*

37,62 100 37620 0

и
10104000014394

о3

Портативный
компьютер

преподователя RAY
Si 142

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2012 15,92 100 15920 0

и 4101040867 Цирк.насос WILO Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2015 4,793 100 4793 0

2.2. Другие основные
средства

и групп. учебная литература Индекс 423060,
Аксубаевский район.

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2008 1,391 100 1391 0

и 4101061201 Кровать 3-х ярусная Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2015 4,905 100 4905 0

и 101042200785 Ш каф для
переодевания 5-ти

местный

Индекс 423060,
А ксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 5 100 5000 0

и 101042200786 Ш каф для
переодевания 5-ти

местный

Индекс 423060,
А ксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 5 100 5000 0

и 101042200787 Ш каф для
переодевания 5-ти

местный

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 5 100 5000 0

и 101042200788 Ш каф для
переодевания 5-ти

местный

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 5 100 5000 0

и 101042200789 Ш каф для
переодевания 5-ти

местный

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 5 100 5000 0

и 101042200790 Ш каф для
переодевания 5-ти

местный

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 5 100 5000 0

и 101042200791 Ш каф для
переодевания 5-ти

местный

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 5 100 5000 0

и 101042200792 Ш каф для
переодевания 5-ти

местный

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 5 100 5000 0

3. Иное имущество
3.1. Другие основные

средства
и 4101040585 Ванна моечная

ЭКОНОМ
Индекс 423060,

Аксубаевский район,
1 2015 7,535 100 7535 0

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

и
00000021010412

80

Весы Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2010 4,9 100 4900 0

и 2101066051 Кухня детская Индекс 423060,
Аксубаевский район,

А ксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2015 6,5 100 6500 0

и 2101066052 Кухня детская Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2015 6,5 100 6500 0

и 2101041590 Мфу Canon Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2013 7,05 100 7050 0

и 2101066053 Парикмахерская Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2015 3,5 100 3500 0

и 2101066054 Парикмахерская Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

•  1 2015 3,5 100 3500 0

и
00000021010412

79

Сигнализатор
СИКЗ-25

Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2010 6,2 100 6200 0

и 4101066049 Стенка для игрушек Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2015 10,5 100 10500 0

и 4101066050 Стенка для игрушек Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2015 10,5 100 10500 0

и Водонагреватель Индекс 423060, 1 2007 2,999 100 2999 0

00001010422007
82

Аксубаевский район,
Аксубаево,50 лет

Октября, 10 Б
и

00001010422007
83

Водонагреватель Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2007 2,999 100 2999 0

и 2101060976 Газ.плита "Гефест" Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2010 21,4 100 21400 0

Книга Индекс 423060,
Аксубаевский район,

Аксубаево,50 лет
Октября, 10 Б

1 2008 0,4 100 400 0

ИТОГО: 1912,437 1912437 0

Руководитель

Главный бухгалтер
(подпись)

^асибуллина Р. 3.
(Ф.И.О.)

Гяпкова М.В.
"(Ф.И.О.)

тел. 2-74-65
(телефон)

тел. _2-92-54
(телефон)

*

V